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 Sirküler Rapor             19.03.2014/92-1 

T   Ü   R   M   O   B 
TÜRKİYE  SERBEST  MUHASEBECİ  MALİ MÜŞAVİRLER 

VE   YEMİNLİ  MALİ   MÜŞAVİRLER  ODALARI  BİRLİĞİ 

SİRKÜLER RAPOR MEVZUAT 

 

GVK 95 NO’LU GELİR VERGİSİ SİRKÜLERİ  
YAYIMLANDI 

 

ÖZET : 

Sirkülerde 1 Eylül 2010 tarihinden itibaren aile hekimlerinin, 

aile hekimliği hizmetlerinin verilmesiyle ilgili olarak temizlik, 

sekreterlik, şoförlük gibi hizmetler için yanlarında 

çalıştıracakları hizmet erbabına yapılacak ücret ödemeleri, 

serbest meslek işleri dolayısıyla yapılan ödemeler ile işyerine 

ilişkin kira ödemeleri ve esnaf muaflığından yararlananlardan 

mal ve hizmet alımları karşılığında yapılan ödemelerden 

maddede belirtilen oranlarda tevkifat yapmaları uygulamasının 

devam edeceği belirtilmiştir. 

 

6 Ağustos 2010 tarihli ve 27684 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 275 seri No’lu 

Gelir Vergisi Genel Tebliği ile yapılan düzenlemeyle, sözleşme yapılan aile 

hekimlerine, 1 Eylül 2010 tarihinden itibaren aile hekimliği hizmetlerinin 

verilmesiyle ilgili olarak temizlik, sekreterlik, şoförlük gibi hizmetler için yanlarında 

çalıştıracakları hizmet erbabına yapılacak ücret ödemeleri, serbest meslek işleri 

dolayısıyla yapılan ödemeler ile işyerine ilişkin kira ödemeleri ve esnaf 

muaflığından yararlananlardan mal ve hizmet alımları karşılığında yapılan 

ödemelerden vergi kesintisi yapmaları ve bu tutarları elektronik ortamda 

muhtasar beyanname ile beyan ederek ödemeleri zorunluluğu getirilmişti. 

Daha sonra  

 27.6.2011 tarihli ve 2011/3 sayılı GVK Sirkülerinde 275 Seri No.lu Gelir 

Vergisi Genel Tebliği ile Aile hekimlerine 193 sayılı Gelir Vergisi 

Kanununun 94 üncü maddesinde sayılan ödemelerden tevkifat yapma 

yükümlülüğü getirilmesine karşı yargı yoluna başvurulması üzerine 

Danıştay Başkanlığı tarafından Tebliğin yürütülmesinin durdurulmasına 

hükmedildiğinden Danıştay Başkanlığınca konuya ilişkin yeni bir karar 

verilinceye kadar, anılan Tebliğ uyarınca aile hekimleri tarafından Gelir 

Vergisi Kanununun 94 üncü maddesinde sayılan ödemeler üzerinden 

tevkifat yapılmayacağı,  

 27.6.2011 tarihli ve 2011/3 sayılı GVK Sirkülerinde ise Danıştay Vergi Dava 

Daireleri Kurulu Kararı uyarınca aile hekimleri tarafından yapılan mal ve 

hizmet alımlarına ilişkin ödemelerin vergilendirilmesi hakkında 

26/08/2010 tarihli ve 27684 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 275 Seri 

No.lu Gelir Vergisi Genel Tebliğinin uygulamasına devam edileceği,  

belirtilmişti.  
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Bu defa 17/3/2014 tarihli ve 2014/2 sayılı GVK Sirkülerinde aynı konu ile açıklama 

yapılarak Danıştay Dördüncü Dairesince verilen 09/10/2013 tarihli ve Esas No: 

2010/7413, Karar No: 2013/6810 sayılı, 09/10/2013 tarihli ve Esas No: 2010/8272, 

Karar No: 2013/6812 sayılı ve 09/10/2013 tarihli ve Esas No: 2010/6406, Karar No: 

2013/6811 sayılı kararları ile davanın esas yönünden reddine hükmedilmesi 

sonucunda aile hekimleri tarafından yapılan mal ve hizmet alımlarına ilişkin 

ödemelerin vergilendirilmesi hakkında 26/08/2010 tarihli ve 27684 sayılı Resmi 

Gazete'de yayımlanan 275 Seri No.lu Gelir Vergisi Genel Tebliğinin uygulamasına 

devam edileceği belirtilmiştir.  

 

Aile hekimlerinin söz konusu Tebliğ uyarınca yapacakları tevkifatlara ilişkin olarak 

verecekleri muhtasar beyannamelerinin, 340 ve 346 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu 

Genel Tebliğlerinde belirtilen usul ve esaslar doğrultusunda elektronik ortamda 

verilmeleri gerekmektedir. Bu zorunluluğa uymayanlara, 213 sayılı Vergi Usul 

Kanununun mükerrer 355 inci maddesi uyarınca durumlarına uygun özel 

usulsüzlük cezası kesilmesi gerekmektedir.  

 

17/3/2014 tarihli ve 2014/2 sayılı GVK Sirküleri ile 275 seri No’lu Gelir Vergisi 

Genel Tebliği bu Sirkülerimize ek olarak verilmiştir.  

 

Saygılarımızla… 
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Aile hekimleri tarafından yapılan mal ve hizmet alımlarına ilişkin ödemelerin 

vergilendirilmesi hk. 

 

T.C. 

MALİYE BAKANLIĞI 

Gelir İdaresi Başkanlığı 

 

Gelir Vergisi Sirküleri / GVK-95/2014-2 

  

Konusu : Aile hekimleri tarafından yapılan mal ve hizmet 

alımlarına ilişkin ödemelerin vergilendirilmesi hakkında. 

Tarihi : 17/03/2014 

Sayısı : GVK-95/2014-2 

İlgili olduğu maddeler : Gelir Vergisi Kanunu Madde 9, 61, 65, 70, 85, 86 ve 94. 

İlgili olduğu kazanç türleri : Ticari kazanç, ücret, serbest meslek kazancı, 

gayrimenkul sermaye iradı. 

  

1. Giriş 

26/08/2010 tarihli ve 27684 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 275 Seri 

No.lu Gelir Vergisi Genel Tebliği ile aile hekimlerine 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 

94 üncü maddesinde sayılan ödemelerden tevkifat yapma yükümlülüğü getirilmesine karşı 

yargı yoluna başvurulması üzerine Danıştay Başkanlığı tarafından Tebliğin uygulamasına 

yönelik olarak verilen kararlar ile ilgili olarak 27/06/2011 tarih ve GVK-77/2011-3 sayılı ve 

02/08/2011 tarih ve GVK-78/2011-4 sayılı Gelir Vergisi Sirküleri yayımlanmıştır. 

 

Bu defa, Danıştay Dördüncü Dairesince verilen 09/10/2013 tarihli ve Esas No: 2010/7413, 

Karar No: 2013/6810 sayılı, 09/10/2013 tarihli ve Esas No: 2010/8272, Karar No: 

2013/6812 sayılı ve 09/10/2013 tarihli ve Esas No: 2010/6406, Karar No: 2013/6811 sayılı 

kararları ile davanın esas yönünden reddine hükmedilmesi neticesinde, kararın 

uygulanmasına ilişkin açıklamalar bu Sirkülerin konusunu oluşturmaktadır. 

 

2. Kararın Uygulanması 

Danıştay Dördüncü Dairesince verilen ve yukarıda tarih ve sayısına yer verilen kararlar 

uyarınca aile hekimleri tarafından yapılan mal ve hizmet alımlarına ilişkin ödemelerin 

vergilendirilmesi hakkında 26/08/2010 tarihli ve 27684 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 

275 Seri No.lu Gelir Vergisi Genel Tebliğinin uygulamasına devam edilecektir. 

 

Duyurulur. 


